
Российская Федерация
Челябинская область, Уйский район

Совет  депутатов
Кидышевского  сельского  поселения.

РЕШЕНИЕ
От 01.09.2016 г.                                                                                              № 22

О сложении полномочий депутатами
Совета депутатов Кидышевского сельского поселения
 8 и 2 избирательных округов. 

Рассмотрев  заявления  депутатов  Калугиной  С.М.  и  Тишкиной  Е.Б.,  в  соответствии  с
Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  (с  изменениями  и
дополнениями),  на  основании  Устава  Муниципального  Образования  «Кыдышевское
сельское  поселение»  Уйского  муниципального  района  Челябинской  области,  Совет
депутатов Кыдышевского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Считать полномочия депутатов Калугиной С.М. 8 округа и Тишкиной Е.Б 2 округа
оконченными с 01.09.2016 г.

2. Обнародовать данное решение на информационных стендах и официальном сайте
Кидышевского сельского поселения, опубликовать в газете «Колос».

3. Контроль  исполнения  данного  решения  возложить  на  председателя  счетной
комиссии Совета депутатов Горбунову Ю.А.

Глава «Кидышевского сельского поселения»                                  С.Н Михайлов  


